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Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı tarafından ilan edilen Terfi Kadroları münhalleri 

için başvurular, Komisyonumuza, başvuru yapan çalışanların kurumlar aracılığı ile 
yapılmaktadır. 

Yapılan başvurularda eksik belgelerin olmasından dolayı Terfi Sınavlarının açıklanan 
tarihlerde yapılmasında ciddi anlamda sıkıntılar yaşanmakta ve Yazılı Yarışma Sınavları 
planlandığı tarihte gerçekleştirilememektedir.  

Bilindiği üzere, Kamu Görevlileri Yasasında belirtilen Yükselme Yeri Kadroları için 
Derece Yükselmesinin Koşullarından bir tanesi de; “Performans değerlendirme formunda 
kamu görevlisinin bir üst dereceye yükselebilecek nitelikte bulunduğunun bağlı bulunduğu 
kurumca belirtilmiş ve Kamu Hizmeti Komisyonunca da kabul edilmiş olması gerekir.  Münhal 
kadroların Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından doldurulabilmesi için, müracaat eden kamu 
görevlilerinin son üç yıllık performans değerlendirme formlarının, bağlı bulundukları 
kurumlarca Kamu Hizmeti Komisyonuna gönderilmesi zorunludur. Kamu Hizmeti Komisyonu 
yapacağı değerlendirmede bu formları esas alır.” maddesi bulunmaktadır.  

Yukarıda belirtilenler ışığında, Terfi Kadroları Münhallerine katılacak çalışanların, son 
üç yıla ait Performans Değerlendirme Forumları, Personel Dairesi tarafından kontrol edilmiş 
ve kurumu tarafından onaylanmış olan fotokopileri “Ba şvuruları İle Birlikte”  Zamanında , 
Tamam  ve Eksiksiz  (ve her halukarda En Geç Son Ba şvuru Tarihinde )  Komisyonumuza 
ulaştırılması gerekmektedir.  

Performans Değerlendirmesi veya başvuru sırasında istenen belgeleri tamam 
olmayan çalışanın müracaatı tamamlanmamış sayılıp, kabul edilmeyecek ve “Yazılı Yarışma 
Sınavına” Katılamayacaktır .  

Ayrıca belgesi/belgeleri tamam olmayıp müracaatı kabul edilmeyen ve “Yazılı 
Yarışma Sınavına” katılamayacak olan çalışanın, sınava katılamaması ile ilgili olarak Kamu 
Hizmeti Komisyonu Başkanlığı sorumluluk kabul etmeyecektir.   
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